
            上高地ブルーベリー園 

    

 

このたびは、上高地ブルーベリー園の畑にトイレを建てるという当園の挑戦に、応援をいただきありがと

うございました。お陰様で、日本国内だけでなく遠くはアメリカ・ニューヨークから 37名の方々やグループの

皆様から総額 610,000 円もの御寄附をいただき、心より感謝を申し上げます。 

 

応援をいただいた皆様お一人おひとりからの御寄附と温かい応援のメッセージ、そして、さらには友人、

知人の方々へと支援の輪をつないでいただいたことで、私たちに元気と力を与えていただきました。重ねて

感謝を申し上げます。 

 

今年夏前には、洋式水洗トイレを建設し、障がい者施設の皆さんが安心して畑で働くことができる環境

を整備し、障がい者の皆さんの「働く」を支援して参ります。 

 

新型コロナの感染は、私たちに人と人との交流、支え合いの大切さを改めて教えてくれました。様々な

社会の問題も、一人ひとりが関心を持ち、可能なことで行動することで、お互いに支え合い、暮らしやすい

社会づくりへと進めることを、今回のクラウドファンデイングを通して私自身学ばせていただきました。本当に

ありがとうございます。 

 

上高地ブルーベリー園は、これからも、幸せを運ぶ「ブルーベリーハート」の経営理念：「安全で安心な

ブルーベリーの栽培を通して、お客様やブルーベリー園で働く皆さんの幸せを創る」を大切にして参ります。

引き続き、御支援のほど宜しくお願いいたします。 

 

2022年が皆様にとって平和で、幸多き年となりますことを御祈念申し上げます。 

 

2022年 1月７日 

上高地ブルーベリー園 

園主 大月良則 

 


